MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 16/2023, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Preliminar da quarta chamada de candidatos suplentes para o

preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 344/2022 e Edital nº

370/2022, atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos Subsequentes do

IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico Subsequente em Administração

Nome do Candidato Resultado

ANDRESA PEREIRA DE SOUZA Indeferido

AUGUSTO NEVES DE VARGAS Indeferido

CARLA THAISE BORTOLOZO NUNES Indeferido

CATIA MAINA PEREIRA DE OLIVEIRA DO AMARAL Indeferido

DAIANA VAGNER DOS SANTOS COLPO Indeferido

GREYCE LOPES BOFF Indeferido

JULIANA BELMONTE BUSNELLO Deferido

KRISTOFER PEDRO SANDI Indeferido

LUAN LOPES NORONHA Indeferido

MANOELA HOISLER ROBAINA Deferido

MURIELE DA SILVA MUNHOS Deferido

PABLO GUERRA CHARÃO Indeferido

1.1 A interposição de recursos com relação ao resultado preliminar da confirmação de vaga
poderá ser realizada até o dia 05/02/2023. O recurso deverá ser encaminhado para o e-
mail: cra.ja@iffarroupilha.edu.br.

Jaguari/RS, 03 de fevereiro de 2023.

Marielle Medeiros de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021
IFFar – Campus Jaguari

mailto:cra.ja@iffarroupilha.edu.br